2

                        [image: ]
ТЕМКИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от  28 ноября  2025 года                                                                                          № 141
О внесении изменений в решение
Темкинского  окружного   Совета
депутатов    от    14.03.2025  № 33
«Об    утверждении            Правил
благоустройства          территории
муниципального        образования
«Темкинский       муниципальный
округ»  Смоленской области

        В соответствии c Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», учитывая Методические рекомендации по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований, утвержденные приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства от 29.12.2021             № 1042/пр,  Уставом муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области, решением постоянной комиссии по законности и правопорядку,

        Темкинский окружной Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести изменение в решение Темкинского окружного Совета депутатов от 14.03.2025 № 33 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области» (далее - Правила благоустройства территории муниципального округа),  дополнив приложением к Правилам благоустройства территории муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области, изложив его согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря.67» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку (председатель Олейник И.П.).

Глава муниципального    образования                                       Председатель    Темкинского
«Темкинский муниципальный округ»                                   окружного Совета депутатов
Смоленской области

                                    А.Н. Васильев                                                          А.Ф. Горностаева

                                               ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                  к        Правилам       благоустройства
                                                                                  территории               муниципального
                                                     образования                   «Темкинский
                                                                                   муниципальный округ» Смоленской
                                                                                   области  утвержденных     решением
                                                                                   Темкинского     окружного     Совета
                                                                            депутатов      от   14.03.2025      № 33
                                                                                   (в  редакции  решения  Темкинского
                                                                               окружного        Совета       депутатов
                                                        от   25.04.2025 № 84

Дизайн-код
 с. Тёмкино
Смоленской  области

image1.wmf